ПРИКАЗ

_17 марта 2020_____                                                                          №__32-П__

О отмене соревнований

В соответствии с Указом Мэра Москвы от 16 марта 2020 года № 21-УМ

(О внесении изменения в Указ Мэра Москвы от 5 марта 2020 года № 12-УМ

«О введении режима повышенной готовности»), письма Минспорта России

от 16 марта 2020 года № ОМ-01-00/2073,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить проведение Официального московского рейтингового

турнира 25 апреля 2020 года до особого распоряжения Мэра Москвы и

Министерства спорта Российской Федерации.

Президент

РСОО «ФАРР Москвы»

Быстрова Т.Н.

Приложение:

- Указ Мэра Москвы от 16 марта 2020 года № 21-УМ

- Письмо Минспорта России от 16 марта 2020 года № ОМ-01-00/2073